3652
1912

Beatissimus Pater Pius Papa X. dispensationem ab abstinentia et Dispensatio
ieiunio pro die IV. Oct. 1912. concedere dignatus est Episcopis omnibus tfael:sz?:;;}
et fidelibus totius regni Hungarici, qui ceterum preces ad omnipotentem pro die IV.
Deum effundere non omittant pro exaltatione S. Sedis et pro Summo ©¢ 1912

Pontifice.

Datum Quinque-Ecclesiis, 20. Sept. a. 1912,

T Julius, m. p.

episcopus.

1912.

XVIL

4083

1912

Officium Commemorationis Omnium Fidelium Defunctorum iam anno Correctio Di-

currente iuxta novas Breviarii rubricas de praecepto ab omnibus recitari debtéat.“'f‘c*‘méli o
Directorium seu Calendarium dioecesanum igitur diebus 1-a et 2-a qmuszm:;?:;l

Novembris mutationes sequentes subibit. nem 00. FF.
Die 1. Nov. festo OO. SS. Vesperae de festo, quibus subiunguntur L

Vesperae Defunctorum, prout eadem die in Breviario notatur. A Completo-

rio 1. Nov. usque ad Nonam sequentis diei 2. Nov. — omisso Omnium

Sanctorum Octavae Officio — unum tantum recitatur, nempe Off. Def., et

quidem hac ratione: Compleforium inchoatur absolute a Confessione et

facta absolutione dicuntur 3 psalmi de feria VI., in fine cuiuslibet psalmi

additur V. Requiem aeternam, dein subiungitur Canticum: Nunc dimittis

cum Requiem aeternam. In fine dicuntur (flex. gen.) ¥¥. et or. ut in novo

Psalterio habentur. Col. nigr.
Ad Matutinum cum 3. Nocturnis dic. ut in Communi Off. Def. Lec-

tiones autem 3 Nocturnorum ex novo off. (ad calcem Psalterii novi). Ad
Laudes omnia ut in Communi Off. Def., omittuntur tamen ps. 66, 149 et
150; ad preces (flex. gen.) item omitt. ps. De profundis. Die 2. Nov. Sab-
bato, Horae minores, praemisso Pater, Ave (et ad Primam Credo) dicuntur
— sine Hymno — Psalmi de Sabbato cum ¥¥. et or,, ut in novo Psalte-
rio indicantur. Post Nonam, expleta Missa terminatur Commemoratio OO.
FF. Defuncforum et officium ad Vesperas fit ut in Directorio notatur.
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e
1912
(Ex audientia Sanctissimi, die 13. iunii 1912.)
Indulgentia Sanctissimus D. N. D. Pius div. Prov. Pp. X., ad augendam fidelium
plenaria in 7 R -
honorem B, d€votionem erga gloriosissimam Dei Matrem Immaculatam, et ad fovendum

Mariae Virg. pium reparationis desiderium, quo fideles ipsi cupiunt quandam exhibere
‘:‘r‘:::;“zfe satisfactionem pro execrabilibus blasphemiis, quibus Nomen augustissimum
bato cujus- €t €xcelsae praerogativae ejusdem beatae Virginis a scelestis hominibus im-
litlnjzr;r;e;asis petuntur, ultro concedere dignatus est, ut universi qui primo quolibet sab-
" bato cujusvis mensis, confessi ac sacra Synaxi refecti, peculiaria devotionis
exercitia in honorem beatae Virginis Immaculatae in spiritu reparationis ut

supra, peregerint, et ad mentem summi Pontificis oraverint, Indulgentiam
plenariam, defunctis quoque applicabilem, lucrari valeant. Praesenti in per-

petuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque

non obstantibus. — M. Card. Rampolla. L. + S. T Archiep. Seleucien.,

Ads. S. O.

4085
1912
De capellanis A Sacrorum Rituum Congregatione expostulatum est: An privilegia
hg:;fﬁf et insignia a Summis pontificibus collata Capellanis honorariis almae Ca-
Lauretanae. thedralis Basilicae Lauretanae, juxta documenta eidem sacro Consilio exhi-
bita extra ambitum praefatae Basilicae et dioecesis Lauretanae-Recinetensis
a dictis Capellanis honoris rite nominatis adhiberi queant.

Et Sacra Rituum Congregatio, attentis enunciatis documentis Ponti-
ficiis necnon litteris episcopalibus quibus memorati Capellani eligi ac no-
minari solent, audito etiam specialis Commissionis suffragio respondendum
censuit: Negative ad normam Brevis [llud est proprium Leonis Papae XIII.
f. r. 29. lanuarii 1894. ad IIl. (Decr. Authent., S. R. C.,, n. 3817, De Ca-
nonicis honorariis,) Motus proprii Infer multiplices Ssmi Dni nostri Pii
Papae X. 21. Februarii 1905. et subsequentis Decreti seu declarationis S.
R. C. 14. Martii 1906.

Atque ita rescripsit ac declaravit, die 19. Aprilis 1912. — Fr. S.
Card. Martinelli Praefectus. i Pefrus La Fontaine, Epis. Charystien., Se-

cretarius. L. | S.
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4086
1912
Per obitum Joannis Erdélyi in numero sacerdotum dioec. pensiona- In statum
torum vacantia exorta est. Hanc autem infra terminum concursui praefixum gere of son
duo sacerdotes dioecesani sibi adplacidari petierunt: sione annua
Eduardus Medgyesi parochus antea Felsémindszent-ensis, annum agit Providen
62-um. Pensione annua e reditibus beneficii Felsémindszent-ensis interim =
providetur.
Adalbertus Bubregh, parochus Szdszvar-ensis, 52 annorum, post diu-
turnos labores nervorum se ad implendum officium suum penitus inhabilem
tam petitione sua, quam etiam testimonio medici et litteris commend. di-
strictus asserit et probat. Per plures annos nunc vicariis, nunc autem duo-
bus cooperatoribus ipsi succurrere studui. Huiusmodi tamen adminicula
parum iuvare perspexi. Ne igitur salus dicti parochi et animarum formida-
bile patiatur damnum, pensione providendus erit.
His praemissis, puncto 9-o statutorum instituti pensionalis conformi-
ter, provoco ven. clerum dioecesanum, ut vota sua singillatim depromere
atque per vicearchidiaconum usque 20-am Novembris ad officium dioece-
sanum promovere velint, nominatim in scriptis notando, cuinam e supra-
fatis pensionem annuam adiudicandam censent.